

Приложение 2/6
к приказу Министра финансов Республики Казахстан
от 20 июня 2011 года № 562

форма 3-2

Организация (индивидуальный предприниматель) ИП Светличный

ОКПО	Ноды
ИНН	790603300665

номер документа	дата составления
2	05.04.2022

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товаро-транспортная накладная
ИП Светличный	СНП "Агротехнический колледж, город Есиль" при управлении образования Акмолинской области			

№ п/п	Наименование	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество	Цена, в тенге	Сумма без НДС, в тенге	без НДС
				Отпущено			
1	2	3	4	5	7	8	9
1	Пули для пневматического оружия		упаковка	50	1250	62 500,00	
Итого:						62 500,00	

Главный бухгалтер И.И. Председатель

Отпустил ИП Светличный



По доверенности

Получил

Светличный

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель

ИП Сулейманова

ИНН/БИН

801025401815

Номер документа	Дата составления
46	13.04.2022

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП Сулейманова	Государственное казенное предприятие "Агротехнический колледж, город Ботка" при управлении образования Акмолинской области	Сулейманов В.Р.		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номинальный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Компрессор для измерения компрессионного давления	MHN-A000-1	шт	1	1	77 280,00	77 280,00	8 280,00
2	Ключ индустриальный, динамометрический	T26915	шт	1	1	69 440,00	69 440,00	7 440,00
3	Гайковерт пневматический	ES12010	шт	1	1	51 072,00	51 072,00	5 472,00
4	Съемник гидравлический, для демонтажа деталей, универсальный	MHN-R04014	шт	1	1	36 080,00	36 080,00	4 080,00
5	Вулканизатор для резиновых изделий	TV-008	шт	1	1	122 080,00	122 080,00	13 080,00
6	Штангенциркуль ШЦ-1	31611	шт	2	2	23 020,00	46 040,00	5 040,00
7	Компрессор для измерения компрессионного давления	MHN-A100-08	шт	1	1	89 600,00	89 600,00	9 600,00
8	Линейка измерительная		шт	1	1	80 640,00	80 640,00	8 640,00
9	Пресс стандартный	T61210	шт	1	1	125 200,00	125 200,00	13 300,00
10	Компрессор воздушный, производительность 3 м3/мин	TC100LA33-0A	шт	1	1	250 880,00	250 880,00	26 880,00
11	Стекло для подвески подвешенного состава	MHN-R04027	шт	1	1	103 040,00	103 040,00	11 040,00
12	Комплект ремонтный для поршней автомобиля, тормозного цилиндра	KA-2006A	шт	1	1	39 200,00	39 200,00	4 200,00
13	Съемник гидравлический, для демонтажа деталей, универсальный	T76869	шт	1	1	39 200,00	39 200,00	4 200,00
14	Съемник гидравлический, для демонтажа деталей, универсальный	LS-43-1	шт	1	1	24 640,00	24 640,00	2 640,00
15	Тестер для прозвона	025358	шт	1	1	76 624,00	76 624,00	8 424,00
Итого				16	16	в	1 234 076,00	132 216,00

Всего отпущено количество запасов (прошито)

Шестнадцать

на сумму (прошито), в KZT

Один миллион двести тридцать четыре тысячи двести шестнадцать тенге 00 копеек

Отпуск разрешен

подпись

Сулейманов В.Р.

расшифровка подписи

По доверенности

выдanej

Запасы получены

подпись

расшифровка подписи



Организация (индивидуальный предприниматель) - отгрузитель

ИП Сулейманова

ИНН/БИН

801025401615

Номер документа	Дата составления
47	13.04.2022

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отгрузитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП Сулейманова	Государственное коммунальное казенное предприятие "Агропавловский колледж, город Павлодар" при управлении образования Павловской области	Сулейманов В.Р.		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в КЗТ	Сумма с НДС, в КЗТ	Сумма НДС, в КЗТ
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Сымак для стопорных колец		шт	1	1	30 648,00	30 648,00	4 248,00
2	Отвертка универсальная для притирки клапанов инжекторных	27172	шт	1	1	109 760,00	109 760,00	11 760,00
3	набор инструментов для ремонтных работ	RT-3805-P	шт	1	1	64 624,00	64 624,00	6 624,00
4	Подъемник стреловой, самоходный, с рабочей платформой	T63200	шт	1	1	40 692,00	40 692,00	4 362,00
5	Рассувальник для клапанов	T75903	шт	1	1	130 104,00	130 104,00	14 904,00
6	Установка пневматическая для стерилизации	TCX-265	шт	1	1	81 684,00	81 684,00	8 784,00
7	Съемник гидравлический, для демонтажа деталей, универсальный	F466003(F-04U1040)	шт	1	1	140 000,00	140 000,00	15 000,00
8	набор инструментов для ремонтных работ	ABUS1	шт	1	1	20 608,00	20 608,00	2 208,00
9	набор инструментов для ремонтных работ	JTC-1626	шт	1	1	356 400,00	356 400,00	38 400,00
10	Съемник гидравлический, для демонтажа деталей, универсальный	T74195	шт	1	1	38 080,00	38 080,00	4 080,00
11	Нутромер НН 100-160	T74195	шт	1	1	5 900,00	5 900,00	600,00
12	набор инструментов для ремонтных работ	F466003(F-04U1040)	шт	1	1	53 790,00	53 790,00	5 790,00
13	Стома трансмиссионная гидравлическая	ISO102A	шт	1	1	62 720,00	62 720,00	6 720,00
14	Ареометр АЗ-1	ISO102A	шт	1	1	132 048,00	132 048,00	14 148,00
15	Ареометр АЗ-1	ISO102A	шт	1	1	54 544,00	54 544,00	5 844,00
Итого				15	15	х	1 341 672,00	143 772,00

Всего отпущено количество запасов (прописью) Пятнадцать не сумму (прописью), в КЗТ Одним миллион триста сорок один тысяча восемьсот семьдесят два тысяч 672 копейки

Отпуск разрешил Сулейманов В.Р.
подпись: _____ расшифровка подписи: _____

Генеральный директор Сулейманова
подпись: _____ на предусмотрен расшифровка подписи: _____

Односторонний Сулейманов В.Р.
подпись: _____ расшифровка подписи: _____

По доверенности _____
выданной _____

Запасы получил _____
подпись: _____ расшифровка подписи: _____



Поставщик*
ИП Махамбетов

ИИН/БИН*
690425350019

Номер документа**	Дата составления*	Дата утверждения*
1	31.05.2022	31.05.2022

Накладная на отпуск запасов на сторону (электронная форма)

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель*	Организация (индивидуальный предприниматель)-получатель*	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)*	Транспортная организация**	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)**
ИП Махамбетов	Государственное коммунальное казенное предприятие "Агротехнический колледж , город Есиль" при управлении образования Акмолинской области	Махамбетов Ералы Рахимбердиевич	Махамбетов Ералы Рахимбердиевич	Махамбетов Ералы Рахимбердиевич

Номер по порядку	№ Договора**	Наименование, характеристика*	Дополнительная характеристика**	Номенклатурный номер**	Единица измерения*	Количество		Цена за единицу, в тенге*	Сумма с НДС, в тенге*	Сумма НДС, в тенге*
						Подлежит отпуску**	Отпущено**			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	66	Проектор, мультимедийный	проектор	1	Штука	1	1	215000	215000	0
Итого						1	1	х	215000	0

Всего отпущено количество запасов (прописью) 1 ((одна целая ноль сотых)) на сумму (прописью), в тенге 215000 ((двести пятнадцать тысяч тенге ноль тиын))*

Отпуск разрешил Ф.И.О.**



2022-05-31 12:31:51
Махамбетов Ерали
Рахымбердиевич
директор
ИП Махамбетов
ИП Махамбетов

По доверенности №**
от года
выданной*

Запасы получил Ф.И.О.**



2022-06-01 11:31:32
Куриленко Ирина
Владимировна
Сотрудник
Ақмола облысы білім
басқармасының жанындағы
"Есіл қаласы,
агротехникалық колледжі"
МКҚК
ГККП "Агротехнический
колледж, город Есиль" при
управлении образования
Акмолинской области

Главный бухгалтер Ф.И.О.**



2022-05-31 12:31:51
Махамбетов Ерали
Рахымбердиевич
директор
ИП Махамбетов
ИП Махамбетов

Отпустил Ф.И.О.**



2022-05-31 12:31:51
Махамбетов Ерали
Рахымбердиевич
директор
ИП Махамбетов
ИП Махамбетов

Примечание:

*заполняется автоматически веб-порталом государственных закупок;

** заполняется поставщиком;

Расшифровка аббревиатур:

БИН - бизнес-идентификационный номер;

ИИН - индивидуальный идентификационный номер;

НДС - налог на добавленную стоимость;

Ф.И.О. - фамилия имя отчество;

ЭЦП - электронная цифровая подпись.

Организация (индивидуальный предприниматель) _____ Индивидуальный предприниматель "KazBusiness"

ИНН/БИН 850510350178

номер документа	дата составления
443	18.08.2022

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
Индивидуальный предприниматель "KazBusiness"	Государственное коммунальное казенное предприятие "Агротехнический колледж", город Есиль при уполномоченном образовании Акмолинской области	Сулейменов Н.Ж.		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	решето зерновое Енисей 1200	00000000603	шт	1	1	85 902,40	85 902,40	7 087,40
2	фильтр топливный на КамАЗ-55102	00000000689	шт	2	2	1 792,00	3 584,00	304,00
3	подшипник конусный 205	00000001705	шт	2	2	5 874,40	11 748,80	1 256,60
4	удлинитель решета Енисей 1200	00000002615	шт	1	1	40 874,40	40 874,40	4 376,40
5	сепаратор на Шумагер	00000000103	шт	30	30	276,99	8 309,70	896,40
6	рама решета Енисей 1200	00000000670	шт	1	1	88 238,88	88 238,88	8 230,68
7	подшипник конусный 207	00000000707	шт	2	2	8 956,89	17 913,78	1 919,79
8	подшипник конусный 308	00000001360	шт	2	2	7 610,40	15 220,80	1 630,80
9	палец (направляющая пальца шнека) Енисей 1200	00000002997	шт	30	30	855,20	25 656,00	2 106,00
10	палец конусного шнека Енисей 1200	00000000720	шт	20	20	1 327,20	26 544,00	2 844,00
11	фильтр масляный на КамАЗ-55102	00000000979	шт	2	2	2 240,00	4 480,00	480,00
12	подшипник конусный 204	00000000408	шт	2	2	4 368,88	8 737,76	935,76
13	решето шнековое Енисей 1200	00000000674	шт	1	1	63 722,40	63 722,40	6 827,40
14	корз. измельчителя Енисей 1200	00000000581	шт	10	10	1 733,40	17 334,00	1 864,30
Итого:				106	106	x	362 953,60	38 623,60

Всего отпущено количеств запасов (прописью) сто шесть на сумму (прописью), в KZT триста шестьдесят две тысячи двести пятьдесят три рубля 60 копеек

Отпуск оформил Руководитель / Сулейменов Н.Ж. / расшифровка подписи

Главный бухгалтер подпись / Не предусмотрено / расшифровка подписи

М.П. подпись / Сулейменов Н.Ж. / расшифровка подписи

Отпустил подпись / расшифровка подписи

По доверенности № от года

выданной

Запасы получил / / расшифровка подписи

Формы 3-2

ИДЕНТИФИКАЦИОННОЕ ЧИСЛО	730526450341	
	Номер документа	Дата
	3	13.05.2023

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	ответственный за поставку (ФИО)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП "Соль ВЭФ"	Государственное коммунальное казенное предприятие "Агрохимический колхоз", город Соль при управлении образования Амурской области	Власова В.Н.		

[illegible]

Onlycasten



Chief: *Araceli*
 no specific instructions
 Chief: *Araceli*

Garanti mülkiyet

Source: *U.S. Census Bureau, Current Population Reports, 1990*

Приложение 26
к приказу Министра финансов
Республики Казахстан
от 20.12.2012 года № 562
Форма 3-2

Организация Индивидуальный предприниматель "Бетекте"

ИНН/КПП 580921400170

Номер документа	Дата составления
235	17.11.2022г.

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель		Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель		Ответственный за поставку (Ф.И.О.)		Транспортная организация		Товарно - транспортная накладная (номер, дата)	
ИП "Бетекте"		ГККП "Агротехнический колледж, город Есиль" при управлении образования Акмолинской области							
№	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT	
				подлежит отпуску	отпущено				
1	Лист стальной 1,5*3 м, толщина 10 мм	-	лист	1	1	204400.00	204400.00	Без НДС	
2	Уголок стальной 25*25*4мм	-	метр	30	30	1165.00	34980.00	Без НДС	
3	Уголок стальной 40*40*4мм	-	метр	30	30	1745.00	52350.00	Без НДС	
4	Уголок стальной 50*50*4мм	-	метр	30	30	2078.00	62340.00	Без НДС	
5	Труба профильная стальная 20x20x1,5 мм	-	метр	50	50	699.00	34950.00	Без НДС	
6	Труба профильная стальная 40x40x2,0 мм	-	метр	100	100	1539.00	153900.00	Без НДС	
7	Катанка стальная 8мм	-	метр	50	50	470.00	23500.00	Без НДС	
8	Катанка стальная 10мм	-	метр	30	30	640.00	19200.00	Без НДС	
ИТОГО				к	к	к	585620.00	Без НДС	

Всего отпущено наименований (пронисать) _____, из суммы (пронисать), в тексте даны в копейках _____, тысячами _____, десятками _____, сотнями _____.

Отпуск осуществил: руководитель _____ / Бейсенова Б.
подпись _____
Генеральный бухгалтер _____
М.П. _____
Отпустил: руководитель _____ / Бейсенова Б.
подпись _____
расшифровка подписи _____

По акверексту № _____ от _____ г. _____ 20 _____ года
выданной _____

Заказчик получил _____ /
подпись _____
расшифровка подписи _____

WITH PETER SCHUBERT

Приложение 15
к плану Минского филиала
Российского Казанского
на 20-е число 2012 года не на

HHH-TAM 810721185087

History	1974
1974	1974
1974	1974

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (полное наименование, сокращенное наименование, - аббревиатура)	Организация (полное наименование, сокращенное наименование, - аббревиатура)	Степень готовности к эксплуатации (в %)	Транспортная организация	Товарищ-председатель комиссии (подпись, дата)
ИП "БЮПВ"	Государственное учреждение культуры и искусства "Академический симфонический оркестр Санкт-Петербурга" при участии и сотрудничестве Российского федерального агентства культуры, искусства, кинематографии и театрального искусства (Роскультис) - ИРМ	Исполнен	Трансавто	

Номер по плану	Наименование, характеристика	Назначение турбинной кофры	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в КЗТ	Сумма без НДС, в КЗТ	Сумма без НДС, в КЗТ
				изделия отгружено	на складе			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Труба профильная квадратная 40х40		Метр	100	100	1180	118000,00	118000,00
2	Труба профильная квадратная 20х20		Метр	100	100	1180	118000,00	118000,00
Итого				200	200	4	236000,00	236000,00

Drugi stopień wykształcenia (poziomy)	2003	Drugi stopień wykształcenia (poziomy)	2003
---------------------------------------	------	---------------------------------------	------

Страна происхождения — государство — область — район — муниципальное образование

По дорожности _____

$$\frac{\text{число выводов}}{\text{число посылок}} = \frac{\text{число истинных посылок}}{\text{число истинных посылок}}$$

По договоренности _____
подпись

Зачастую Сид, Сидорович В.



Приложение 26
к приказу Министра финансов
Республики Казахстан
от 20 декабря 2012 года № 502

Форма 3-2

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель

Товарищество с ограниченной ответственностью "Agro Citi"

ИНН/ЕНН 151040001278

Номер документа	Дата составления
00000003703	06.12.2022

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
Товарищество с ограниченной ответственностью "Agro Citi"	Государственное коммунальное предприятие "Агрокоммунальное хозяйство, город Бокль" при управлении образования Акмолинской области	Патименов С.И.		

Номер по накладной	Наименование, характеристики	Номер инвентарного документа	Единица измерения	Кол-во		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Аккумулятор BCT 132 Атомат и л		шт	2	2	69 840,00	133 280,00	14 280,00
2	М T150-T012035-Факел T150,T170,T40,T300 на ИГП		шт	2	2	1 780,00	3 561,00	381,00
3	Пампа гидравлическая одноцилиндровая большая	A12-21-3	шт	20	20	123,20	2 464,00	264,00
	Итого			24	24	8	139 305,00	14 925,00

Всего отпущено количество запасов (прогнозно) Двадцать четыре на сумму (прогнозно), в KZT Сто тридцать девять тысяч триста сорок пять тенге 80 копеек

Отпуск оформлен менеджером Патименов С.И.

По доверенности №23 от 06.12.2022 года

выданной Курманову У.Б.

Генеральный директор Патименов С.И.

Запасы получены Курманов У.Б.

Склад Окладный склад

